
ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 ' тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223 
e-mail: taldom-ravon@,mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Л 3. У О.

Г Об утверждении Порядка п
предоставления субсидии из
бюджета Талдомского городского округа
Московской области юридическим лицам

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом Талдомского городского 
округа, муниципальной программой «Содержание и развитие инженерной 
инфраструктуры и энергоэффективности»

1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета Талдомского городского округа 
субсидии по возмещению недополученных доходов предприятиями жилищно- 
коммунального комплекса по оплате задолженности за топливно-энергетические 
ресурсы, а так же на возмещение расходов бюджетов муниципальных образований по 
предоставленным бюджетным кредитам для оплаты задолженности муниципальных 
унитарных теплоснабжающих предприятий за потребленные топливно-энергетические 
ресурсы, (приложение 1).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
Талдомского городского округа Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации М.М. Мухаммийзянова.

постановляю:

Глава Талдомского городского округа В.Ю.Юдин

Исп.Е.В. Степанова 
3-33-19 доб.187

Разослано: В дело-2, фин. Управление -  1; отдел ЖКХ-1, Мухаммийзянов М.М.- 1,информац.отдел-1.


